

Francks Randers ApS
Messingvej 20 D
8940 Randers SV
CVR-nr. 35634770

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Morten Franck Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Francks Randers ApS
Messingvej 20 D
8940 Randers SV

CVR-nr.: 35634770

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Simon Franck Jakobsen
Morten Franck Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af dyrefoder og grovvarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 106 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør ÷287 t.kr. Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2016.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt og forventer denne retableret gennem fremtidige positive resultater og om nødvendigt ved indskud af kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		389.295	161.268
Personaleomkostninger	2	(391.445)	(427.108)
Af- og nedskrivninger		<u>(7.400)</u>	<u>(7.400)</u>
Driftsresultat		(9.550)	(273.240)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.012	0
Andre finansielle indtægter		0	11
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.871)</u>	<u>(20.395)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(43.409)	(293.624)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(63.000)</u>	<u>63.000</u>
Årets resultat		<u>(106.409)</u>	<u>(230.624)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(106.409)</u>	<u>(230.624)</u>
		<u>(106.409)</u>	<u>(230.624)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.566	32.966
Materielle anlægsaktiver	4	25.566	32.966
Andre tilgodehavender		74.505	74.505
Finansielle anlægsaktiver		74.505	74.505
Anlægsaktiver		100.071	107.471
Råvarer og hjælpematerialer		546.821	340.529
Varebeholdninger		546.821	340.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.351	62.524
Udskudt skat		0	63.000
Andre tilgodehavender		15.852	32.824
Tilgodehavender		344.203	158.348
Omsætningsaktiver		891.024	498.877
Aktiver		991.095	606.348

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(337.033)	(230.624)
Egenkapital		(287.033)	(180.624)
Bankgæld		548.417	394.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		521.983	214.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.041	62.048
Anden gæld		139.687	115.443
Kortfristede gældsforpligtelser		1.278.128	786.972
Gældsforpligtelser		1.278.128	786.972
Passiver		991.095	606.348
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(230.624)	(180.624)
Årets resultat	0	(106.409)	(106.409)
Egenkapital ultimo	50.000	(337.033)	(287.033)

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til forsat drift i 2016.

Endvidere vurderer ledelsen, at driften for de kommende regnskabsår kan generere overskud/og eller indskud af kapital, der vil retablere virksomhedskapitalen. Der henvises endvidere til ledelsesberetningen.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	366.934	417.181
Andre omkostninger til social sikring	9.455	3.754
Andre personaleomkostninger	15.056	6.173
	391.445	427.108
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	63.000	(63.000)
	63.000	(63.000)
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.366
Kostpris ultimo		40.366
Af- og nedskrivninger primo		(7.400)
Årets afskrivninger		(7.400)
Af- og nedskrivninger ultimo		(14.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.566
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	124.024	121.592

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Francks Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. 250 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende mellem Francks Randers ApS, Francks Dyrefoder ApS, Francks Varde ApS, Francks Horsens ApS, Francks Fredericia ApS og Sydbank A/S.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Francks Holding ApS, Skødstrup